
CADERNO 8  1TERÇA-FEIRA, 25 DE SETEMBRO DE 2012Caderno 8 TERÇA-FEIRA, 25 DE SETEMBRO DE 2012

17 2º PJ DE CAMETÁ - PROMOÇÃO – MERECIMENTO
PROCESSO Nº 134/2012-CSMP

Nº PROMOTOR DE JUSTIÇA PROTOCOLO DATA DE
INSCRIÇÃO

01 CARLOS LAMARCK MAGNO BARBOSA 31938/2012
31927/2012

10/08/2012
10/08/2012

02 PAULO SERGIO DA CUNHA MORGADO JUNIOR 32005/2012 10/08/2012

03 FRANKLIN JONES VIEIRA DA SILVA 32191/2012 13/08/2012

04 EDUARDO JOSÉ FALESI DO NASCIMENTO 32722/2012 14/08/2012

05 WILSON GAIA FARIAS 32807/2012 16/08/2012

06 HYGEIA VALENTE DE SOUZA GUIMARAES 32914/2012 16/08/2012

07 ARLINDO JORGE CABRAL JUNIOR 33012/2012 16/08/2012

08 SILVANA NASCIMENTO VAZ DE SOUSA 33163/2012 17/08/2012

09 AFONSO JOFREI MACEDO FERRO 33214/2012 17/08/2012

10 ERIKA MENEZES DE OLIVEIRA 33267/2012 17/08/2012

11 CRISTINA MARIA DE QUEIROZ COLARES 33317/2012 17/08/2012

12 RENATA FONSECA DE CAMPOS 33337/2012
33731/2012

17/08/2012
20/08/2012

13 SABRINA MAMEDE NAPOLEAO KAMULE 33352/2012 17/08/2012

14 MARIA CLAUDIA VITORINO GADELHA 33361/2012 17/08/2012

15 BRUNO BECKEMBAUER SANCHES DAMASCENO 33392/2012 17/08/2012

16 MAURIM LAMEIRA VERGOLINO 33400/2012 20/08/2012

17 AMANDA LUCIANA SALES LOBATO 33403/2012 20/08/2012

18 ANDRESSA ERICA AVILA PINHEIRO 33424/2012 20/08/2012

19 LILIANE CARVALHO RODRIGUES DE OLIVEIRA 33438/2012 20/08/2012

20 CRISTINE MAGELLA SILVA CORREA 33478/2012 20/08/2012

21 RAMON FURTADO SANTOS 33530/2012 20/08/2012

22 LIGIA VALENTE DO COUTO DE ANDRADE FERREIRA 33561/2012 20/08/2012

23 REGINALDO CESAR LIMA ALVARES 33599/2012 20/08/2012

24 CRYSTINA MICHIKO TAKETA MORIKAWA 33638/2012 20/08/2012

25 DANYLLO POMPEU COLARES 33650/2012 20/08/2012

26 LAERCIO GUILHERMINO DE ABREU 33685/2012 20/08/2012

27 FRANCISCA SUENIA FERNANDES DE SA 33807/2012 20/08/2012

28 RODRIGO AQUINO SILVA 33859/2012 20/08/2012

29 IONE MISSAE DA SILVA NAKAMURA 33874/2012 20/08/2012

30 DULLY SANAE ARAUJO OTAKARA 33923/2012 20/08/2012

31 JULIANA DIAS FERREIRA DE PINHO PALMEIRA 33979/2012 20/08/2012

32 GUILHERME CHAVES COELHO 33993/2012 20/08/2012

33 MARCIO SILVA MAUES DE FARIA 34004/2012 20/08/2012

34 HELIO RUBENS PINHO PEREIRA 34025/2012 20/08/2012

35 ERICA ALMEIDA DE SOUSA 34040/2012 20/08/2012

36 GRUCHENHKA OLIVEIRA BAPTISTA FREIRE 34055/2012 20/08/2012

37 LOUISE REJANE DE ARAUJO SILVA 34135/2012 20/08/2012

38
JOAO BATISTA DE ARAUJO CAVALEIRO DE MACEDO 
JUNIOR

34150/2012 20/08/2012

39 BRENDA CORREA LIMA 34166/2012 20/08/2012

40 FRANCYS LUCY GALHARDO DO VALE 34189/2012 20/08/2012

41 CREMILDA AQUINO DA COSTA 34237/2012 20/08/2012

42 MARILUCIA SANTOS SALES 34263/2012 20/08/2012

43 MARIA RAIMUNDA DA SILVA TAVARES 34271/2012 20/08/2012

Total: 43 inscritos

18 1º PJ CRIMINAL DE MARABÁ - PROMOÇÃO – ANTIGUIDADE
PROCESSO Nº 135/2012-CSMP

Nº PROMOTOR DE JUSTIÇA PROTOCOLO DATA DE
INSCRIÇÃO

01 IONE MISSAE DA SILVA NAKAMURA 31971/2012 10/08/2012

02 PAULO SERGIO DA CUNHA MORGADO JUNIOR 31981/2012 10/08/2012

03 ERIKA MENEZES DE OLIVEIRA 32042/2012 10/08/2012

04 LILIANE CARVALHO RODRIGUES DE OLIVEIRA 32135/2012 10/08/2012

05 FRANKLIN JONES VIEIRA DA SILVA 32183/2012 13/08/2012

06 LILIAN VIANA FREIRE 32261/2012 13/08/2012

07 EVANDRO DE AGUIAR RIBEIRO 32373/2012 13/08/2012

08 DANYLLO POMPEU COLARES 32457/2012 14/08/2012

09 RAMON FURTADO SANTOS 32494/2012 14/08/2012

10 SILVANA NASCIMENTO VAZ DE SOUSA 32525/2012 14/08/2012

11 SAMUEL FURTADO SOBRAL 32667/2012 14/08/2012

12 ANDRESSA ERICA AVILA PINHEIRO 32685/2012 14/08/2012

13 EDUARDO JOSÉ FALESI DO NASCIMENTO 32710/2012 14/08/2012

14 MARIA CLAUDIA VITORINO GADELHA 32761/2012 16/08/2012

15 BRUNO BECKEMBAUER SANCHES DAMASCENO 32861/2012 16/08/2012

16 ITALO COSTA DIAS 32892/2012 16/08/2012

17 HYGEIA VALENTE DE SOUZA GUIMARAES 32935/2012 16/08/2012

18 CREMILDA AQUINO DA COSTA 32987/2012 16/08/2012

19 ARLINDO JORGE CABRAL JUNIOR 33018/2012 16/08/2012

20 JANE CLEIDE SILVA SOUZA 33095/2012 17/08/2012

21 PAULO IGOR BARRA NASCIMENTO 33130/2012 17/08/2012

22 MAURIM LAMEIRA VERGOLINO 33139/2012 17/08/2012

23 JOSE AUGUSTO NOGUEIRA SARMENTO 33154/2012 17/08/2012

24 LAERCIO GUILHERMINO DE ABREU 33195/2012 17/08/2012

25 GUILHERME CHAVES COELHO 33280/2012 17/08/2012

26 HELIO RUBENS PINHO PEREIRA 33284/2012 17/08/2012

27 MARCIO SILVA MAUES DE FARIAS 33296/2012 17/08/2012

28 RENATA FONSECA DE CAMPOS 33327/2012 17/08/2012

29 CRISTINE MAGELLA SILVA CORREA 33459/2012 20/08/2012

30 JOÃO BATISTA DE ARAUJO CAVALEIRO DE MACEDO 
JUNIOR 33490/2012 20/08/2012

31 FRANCISCA PAULA MORAIS DA GAMA MARTINS 33504/2012 20/08/2012

32 RENATA VALERIA PINTO CARDOSO LISBOA 33508/2012 20/08/2012

33 LIGIA VALENTE DO COUTO DE ANDRADE FERREIRA 33523/2012 20/08/2012

34 MARIA RAIMUNDA DA SILVA TAVARES 33553/2012 20/08/2012

35 REGINALDO CESAR LIMA ALVARES 33572/2012 20/08/2012

36 CRYSTINA MICHIKO TAKETA MORIKAWA 33625/2012 20/08/2012

37 LOUISE REJANE DE ARAUJO SILVA 33711/2012 20/08/2012

38 SABRINA SAID DAIBES DE AMORIM 33728/2012 20/08/2012

39 RODRIGO AQUINO SILVA 33754/2012 20/08/2012

40 DANIEL MENEZES BARROS 33776/2012 20/08/2012

41 ISAAC SACRAMENTO DA SILVA 33864/2012 20/08/2012

42 BRUNA REBECA PAIVA DE MORAIS 33866/2012 20/08/2012

43 SABRINA MAMEDE NAPOLEÃO KALUME 33897/2012 20/08/2012

44 DULLY SANAE ARAUJO OTAKARA 33907/2012 20/08/2012

45 JULIANA DIAS FERREIRA DE PINHO PALMEIRA 33967/2012 20/08/2012

46 ERIKA ALMEIDA DE SOUSA 34043/2012 20/08/2012

47 GRUCHENHKA OLIVEIRA BATISTA FREIRE 34083/2012 20/08/2012

48 GRACE KANEMITSU PARENTE 34145/2012 20/08/2012

49 LUIZ GUSTAVO DA LUZ QUADROS 34179/2012 20/08/2012

50 FRANCYS LUCY GALHARDO DO VALE 34195/2012 20/08/2012

51 MONICA CRISTINA GONÇALVES MELO DA ROCHA 34260/2012 20/08/2012

Total: 51 inscritos

19 3º PJ DE ABAETETUBA - PROMOÇÃO – MERECIMENTO
PROCESSO Nº 136/2012-CSMP

Nº PROMOTOR DE JUSTIÇA PROTOCOLO DATA DE
INSCRIÇÃO

01 CARLOS LAMARCK MAGNO BARBOSA 31939/2012
31927/2012

10/08/2012
10/08/2012

02 PAULO SERGIO DA CUNHA MORGADO JUNIOR 32013/2012 10/08/2012

03 FRANKLIN JONES VIEIRA DA SILVA 32188/2012 13/08/2012

04 MARIA JOSE VIEIRA DE CARVALHO 32337/2012 13/08/2012

05 EVANDRO DE AGUIAR RIBEIRO 32377/2012 13/08/2012

06 EDUARDO JOSE FALESI DO NASCIMENTO 32721/2012 14/08/2012

07 WILSON GAIA FARIAS 32808/2012 16/08/2012

08 HYGEIA VALENTE DE SOUZA MAGALHÃES 32931/2012 16/08/2012

09 ARLINDO JORGE CABRAL JUNIOR 33013/2012 16/08/2012

10 SILVANA NASCIMENTO VAZ DE SOUSA 33158/2012 17/08/2012

11 REGINA LUIZA TAVEIRA DA SILVA 33179/2012 17/08/2012

12 AFONSO JOFREI MACEDO FERRO 33213/2012 17/08/2012

13 ERIKA MENEZES DE OLIVEIRA 33266/2012 17/08/2012

14 CRISTINA MARIA DE QUEIROZ COLARES 33377/2012 17/08/2012

15 RENATA FONSECA DE CAMPOS 33338/2012
33731/2012

17/08/2012
20/08/2012

16 MARIA CLAUDIA VITORINO GADELHA 33360/2012 17/08/2012

17 BRUNO BECKEMBAUER SANCHES DAMASCENO 33375/2012 17/08/2012

18 MAURIM LAMEIRA VERGOLINO 33397/2012 20/08/2012

19 AMANDA LUCIANA SALES LOBATO 33402/2012 20/08/2012

20 ANDRESSA ERICA AVILA PINHEIRO 33425/2012 20/08/2012

21 LILIANE CARVALHO RODRIGUES DE OLIVEIRA 33435/2012 20/08/2012

22 CRISTINE MAGELLA SILVA CORREA 33476/2012 20/08/2012

23 RAMON FURTADO SANTOS 33532/2012 20/08/2012

24 LIGIA VALENTE DO COUTO DE ANDRADE FERREIRA 33590/2012 20/08/2012

25 REGINALDO CESAR LIMA ALVARES 33596/2012 20/08/2012

26 SABRINA MAMEDE NAPOLEAO KALUME 33601/2012 20/08/2012

27 CRYSTINA MICHIKO TAKETA MORIKAWA 33631/2012 20/08/2012

28 DANYLLO POMPEU COLARES 33649/2012 20/08/2012

29 TATIANA FERREIRA GRANHEN 33670/2012 20/08/2012

30 LAERCIO GUILHERMINO DE ABREU 33687/2012 20/08/2012

31 RODRIGO CELESTINO PINHEIRO MENEZES 33716/2012 20/08/2012

32 DANIEL MENEZES BARROS 33782/2012 20/08/2012

33 MARCELA CHRISTINE FERREIRA DE MELO CASTELO BRANCO 33789/2012 20/08/2012

34 FRANCISCA SUENIA FERNANDES DE SA 33809/2012 20/08/2012

35 ACENILDO BOTELHO PONTES 33810/2012 20/08/2012

36 IONE MISSAE DA SILVA NAKAMURA 33881/2012 20/08/2012

37 DULLY SANAE ARAUJO OTAKARA 33920/2012 20/08/2012

38 ADRIANA PASSOS FERREIRA 33936/2012 20/08/2012

39 RODRIGO AQUINO SILVA 33941/2012 20/08/2012

40 JULIANA DIAS FERREIRA DE PINHO PALMEIRA 33981/2012 20/08/2012

41 GUILHERME CHAVES COELHO 33995/2012 20/08/2012

42 MARCIO SILVA MAUES DE FARIA 34003/2012 20/08/2012

43 GRUCHENHKA OLIVEIRA BAPTISTA FREIRE 34014/2012 20/08/2012

44 HELIO RUBENS PINHO PEREIRA 34028/2012 20/08/2012

45 ERICA ALMEIDA DE SOUSA 34042/2012 20/08/2012

46 BRENDA MELISSA FERNANDES LOUREIRO BRAGA 34057/2012 20/08/2012

47 POLYANA BRASIL MACHADO DE SOUZA 34073/2012 20/08/2012

48 LOUISE REJANE DE ARAUJO SILVA 34138/2012 20/08/2012

49 JOAO BATISTA DE ARAUJO CAVALEIRO DE MACEDO 
JUNIOR 34151/2012 20/08/2012

50 BRENDA CORREA LIMA 34164/2012 20/08/2012

51 LUIZ GUSTAVO DA LUZ QUADROS 34183/2012 20/08/2012

52 FRANCYS LUCY GALHARDO DO VALE 34188/2012 20/08/2012

53 SAMILE SIMOES ALCOLUMBRE DE BRITO 34208/2012 20/08/2012

54 CREMILDA AQUINO DA COSTA 34244/2012 20/08/2012

55 MARIA RAIMUNDA DA SILVA TAVARES 34275/2012 20/08/2012

Total: 55 inscritos


